
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 163780 / 21.10.2015 

Denumire contract: Vidanjare la nivelul statiilor Sucursalei Regionalei RCF Constanta care nu 

beneficiaza de sistem de canalizare 

Planuri anuale de achizitii publice 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

Adresa postala:  str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1, prin Sucursala RCF Constanta , Localitatea:  

Constanta , Cod postal:  900132 , Romania , Punct(e) de contact:  Daniela Belu , Tel.  +40 241617402 , 

Email:  daniela.belu@cfr.ro , Fax:  +40 241617402 , Adresa internet (URL):  www.cfr.ro , Adresa 

profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE 

     - Servicii feroviare 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Vidanjare la nivelul statiilor Sucursalei Regionalei RCF Constanta care nu beneficiaza de sistem de 

canalizare 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare 

a serviciilor 

Servicii 

16 - Servicii de eliminare a deseurilor menajere si a apelor menajere; servicii de igienizare si servicii 

similare 

Locul principal de prestare: raza Sucursalei Regionale CF Constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 



Golirea periodica a foselor septice pentru un numar de 58 de obiective ce nu sunt racordate la o 

retea de canalizare pentru asigurarea unor conditii minime de igiena, conform caietului de sarcini si 

anexei la caietul de sarcini. 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

90460000-9 - Servicii de golire a puturilor de decantare sau a foselor septice (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

170,081 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

10/4/1328/2015 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 686    Denumirea: Vidanjare la nivelul statiilor Sucursalei Regionalei RCF Constanta 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    03.12.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 



   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

envirotech S.R.L. 

Adresa postala:  Bd Aurel Vlaicu, nr. 123A , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900075 , Romania , 

Tel.  0241/583804 , Email:  office@envirotech.ro , Fax:  0241/583804 , Adresa internet (URL):  

www.envirotech.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 185764.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 170081.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI 

COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Tribunalul Constanta – Sectia Comerciala 

Adresa postala:  strada Traian, nr.23 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900743 , Romania , Tel.  

+40 241617760 , Fax:  +40 241619628 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

Oficiul Juridic din cadrul Sucursalei RCF Constanta 



Adresa postala:  Aleea Albastrelelor nr. 10 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900132 , Romania , 

Tel.  +40 241589840 , Fax:  +40 241587240 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

09.12.2015 13:03 

Inapoi  Anunt de participare  Contracte subsecvente 

PRIMA PAGINA | LINK-URI UTILE | LEGISLATIE | LISTA PARTICIPANTI | INTREBARI FRECVENTE | 

STATISTICI | TERMENI SI CONDITII | CERINTE TEHNICE | CONTACT | AJUTOR 

Pentru informaţii detaliate despre celelalte programe cofinanţate de Uniunea Europeană, vă invităm 

să vizitaţi www.fonduri-ue.ro Conţinutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziţia 

oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României. 

Copyright © 2014 A.A.D.R. e-guvernare. Toate drepturile rezervate 


